２０１９年１２月吉日

お取引先様 各位

不二電機工業株式会社

技術営業部

1ロット入数および梱包箱サイズ変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび安全衛生面向上の一環として、ＴＵ形セルフアップ式端子台の１ロット入数および

梱包箱サイズを下記の通り変更させて頂きますのでご案内申し上げます。

弊社ではこれからもお取引先様への一層の品質ならびにサービスの向上に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

―記―

１．変更対象品

端子台ユニット：ＴＵ－５０、ＴＵ－６０、ＴＵ－８０

締め金具   ：ＴＵＬ－Ｗ

２．変更内容について

  １ロット入数の変更および 1ロット入数の変更に伴う外装箱サイズの変更

形式名
1ロット入数

（内装箱入数）
外装箱寸法（mm） 重量

ＴＵ－５０

変更前
８００個

（50個入×16箱）
W：390×H：230×D：230 １３．７㎏

変更後
５００個

（50個入×10箱）
変更なし ８．７㎏

ＴＵ－６０

変更前
５００個

（20個入×25箱）
W：330×H：230×D：260 １４．９㎏

変更後
３００個

（20個入×15箱）
W：290×H：125×D：290 ９．０㎏

ＴＵ－８０

変更前
４００個

（20個入×20箱）
W：390×H：230×D：230 １６．３㎏

変更後
２００個

（20個入×10箱）
W：290×H：125×D：290 ８．２㎏

ＴＵＬ－Ｗ

変更前
５００個

（100個入×5箱）
W：280×H：230×D：210 １５．９㎏

変更後
１００個

（100個入×1箱）
W：245×H： 75×D：155 ３．２㎏

※外装箱の強度（素材）、デザイン及び内装箱入数に変更はございません。

３．変更理由

  安全衛生面向上の一環として、1ロット梱包箱の重量を１０ｋｇ以下へ見直し致します。

４．変更時期について

  ２０２０年２月以降の出荷分より順次。

５．その他

  本件に関する不明点等がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い申し上げます。

以上

H（高さ）

D（奥行）

W（幅）

（外装箱）